
 
 

BIEDRĪBA LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBA 
Reģ. Nr. 40008029019 

Juridiskā adrese: Stabu iela 18, Rīga, LV-1011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 
par 2019.gadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sagatavoja Svetlana Šatohina 
Tel. Nr. 20209410 
2020.gada 19. martā  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SATURS 
 
 

Ziņojums pie gada pārskata...............................................................................3 
 
Bilance................................................................................................................4-5 
 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats.......................................................................6 
 
Finansu pārskata pielikums................................................................................7-9 
 
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats....................................................................10 
 
Detlizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem................11 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Saskaņā ar likumu “Par Grāmatvedību”, 
Ministru kabineta 2006.gada 03.oktobra noteikumiem Nr. 808 

“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” 

 
ZIŅOJUMS 

 
Pie 2019.gada pārskata 

 
1. Organizācijas pilns nosaukums: Biedrība „Latvijas Vieglatlētikas savienība” 
2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008029019, datums 2005.gada 19.maijā 
3. Organizācijas juridiskā adrese: Stabu iela 18, Rīga, LV-1011 
4. Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums): 
 
2019.gada 27.martā biedrības „Latvijas Vieglatlētikas savienība” kongresā tika ievēlēts valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš  un valde 
sekojošā sastāvā: 
1. Andris Smočs – valdes priekšsēdētāja vietnieks 
2. Ludmila Beļikova – valdes priekšsēdētāja vietniece 
3. Andris Gitendorfs – valdes loceklis 
4. Edvīns Krūms – valdes loceklis 
5. Armands Broks – valdes loceklis 
6. Emīls Jakrins – valdes loceklis 
7. Iveta Strautiņa-Ušakova – valdes locekle 
8. Jānis Golubevs – valdes loceklis 
9. Ojārs Kehris – valdes loceklis 
10. Sandijs Pinkulis – valdes loceklis 
 
5. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados 
izmantotajām metodēm: 
 
Mērķu un uzdevumu sasniegšanā organizācija izmantoja iepriekšējo darbības gadu metodes: 
Popularizēja vieglatlētikas sporta veidu Latvijas iedzīvotāju vidū, rīkoja Latvijas čempionātus visās vecuma grupās, atlasīja izlases 
komandas sastāvus startiem starptautiskajās sacensībās, sarīkoja treniņnometnes izlases sportistiem, nodrošināja izlases komandas 
startus pasaules un eiropas čempionātos, izdeva vieglatlētikas gadagrāmatu, kā arī apkopoja vieglatlētikas statistiku par 2019.gadu visās 
vecuma grupās. 
 
Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
1. pieņemts, ka Latvijas Vieglatlētikas savienība  darbosies arī turpmāk; 
2. finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 
a. posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 
b. ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 
3. ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas un maksājuma veikšanas datuma;  
4. aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
5. finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu ekonomisko būtību. 

 
6.Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 
 
Izlases komandas sekmīgi startējušas 2019.g.  Eiropas čempionātā telpās, Pasaules čempionātā krosā, Eiropas kausa soļošanā, Eiropas 
komandu čempionātā daudzcīņās, Eiropas komandu čempionātā, Eiropas čempionātā U23, Eiropas čempionātā U20, Eiropas jaunatnes 
Olimpiskajā festivālā, Baltijas komandu sacensībās, Pasaules čempionātā, Eiropas čempionātā krosā. Sarīkoti Latvijas čempionāti 
jauniešiem, junioriem un pieaugušajiem. Izdota Vieglatlētikas gadagrāmata. Izdota grāmata “Vieglatlētikas vēsture”. Turpināts un 
pilnveidots darbs pie tiesnešu apmācības programmas. Turpinājies darbs pie Latvijas čempionātu sarīkošanas uzlabošanas, kā arī 
izlases sportistu mācību treniņu procesa pilnveidošanas. Turpinātas sarunas ar citu valstu vieglatlētikas federācijām par iespējamo 
sadarbību nākamajos gados. 
 
7. Informācija par nodokļiem un nodevām: 
 
2019.gadā valsts budetā pārskaitīti sekojoši nodokļi: 
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  28393 EUR;  Sociālais nodoklis 42519 EUR; 
 
8. Darījumi ārvalstu valūtā grāmatoti pēc Latvija Bankas noteiktā valūtas kursa attiecigajā darījuma dienā. Ieņēmumi vai zaudējumi no 
valūtas pārrēķina uz eiro ietverti ieņēmumu un izdevumu pārsakata posteņos “Citi ieņēmumi” vai “Citi izdevumi”.  
 
9. Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu.Nolietojums tiek aprēķināts izmantojot lineāro metodi.  
 
10. Debitoru un kreditoru parādu atlikumi bilancē parādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības reģistros. 
 
11. Biedru naudas tiek atzītas pēc kases principa. 2019.g.juridisko biedru skaits – 87. 
 
12. Biedrības rezerves fonds ir kopējā ieņēmumu/izdevumu starpība. 
 
13. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma: 

 Darbinieku vidējais skaits gadā ir 17, viņu vidēja bruto darba alga ir 612.22 EUR/mēnesī. 
 
14. Revidents: SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs”, reģ.nr. 40003348406, Miera iela 15 k-2, Rīga, LV-1001. Licence nr.31 

Atbildīgā zverinātā revidente: Olga Kuraševa, sertifikāts nr.5 

 



Rindas 

kods
Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

10
3468 4352

20

30 3326 4210

40

1 50 3326 4210

60 142 142

1. 70 142 142

75

80 72768 66071

90

100

110

120 6207 7315

130

140 66561 58756

150 76236 70423

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina      

2020.gada 18.martā

Akcijas un daļas

Apgrozāmie līdzekļi

BILANCE

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                       "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                      LV40008029019

IV NAUDA

Pārējie pamatlīdzekļi

AKTĪVS

                                            BILANCE

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI

II DEBITORI:

Ilgtermiņa ieguldījumi

II PAMATLĪDZEKĻI:

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:



Rindas 

kods
Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

10
74847 63305

1. 20 20320 20320

30

2. 40 54527 42985

2.1. 43 42985 132977

2.2. 45 11542 -89992

50

60

70

80 1389 7118

90

1. 100 307

2. Pārējie kreditori 110 1082 7118

120 76236 70423

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2020.gada 18.martā

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                             LV40008029019

BILANCE

III ĪSTERMIŅA KREDITORI:

                                            BILANCE

PASĪVS

I FONDI:

Pamatfonds

Nodokļi un VSAOI

Iepriekšējo gadu rezerves fonds

pārskata gada rezerves fonds

Rezerves fonds



Nr. 

p.k.

Rindas 

kods

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās 

I 10 48665 43061

II 20 123495 19790

IV 40 634034 534217

V 50 37094 133307

VII 60 3954 0

VIII 70 847242 730375

IX 80

1. Naudas maksājumi personām 90 581106 495238

2. Algas 110 124893 151787

3. Sociālās aprošināšanas maksājumi 120 29244 35642

4.
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana
130 3143 3194

5. Citi izdevumi 140 97313 134506

XI 160 835700 820367

XII 170 11542 -89992

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

2020.gada 18.martā

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums               "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                            LV 40008029019

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi kopā

Saņemtās dotācijas

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Izdevumi:



FINANSU PĀRSKATA PIELIKUMS 
 
 
PAMATLĪDZEKĻI 

 
Pamatlīdzekļu, kas ietver biroja aprīkojumu un sporta inventāru, izmaiņas bija šādas: 

 

 EUR 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2018 22349.61 

Iegādāts 2019.gadā  1306.61 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2019.  23656.22 

  

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS uz 31.12.2018 18139.40 

Aprēķināts nolietojums 2019.gadā        3142.98 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS UZ  31.12.2019.  20330.38 

ATLIKUSĪ VĒRTĪBA  

31.12.2018.  4210.21 

31.12.2019.  3325.84 
 
 

AKCIJAS UN DAĻAS 

 
LVS pieder 1 kapitala daļa no SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” balsstiesīgā daļu kapitāla.  

 
DEBITORI 
 

Nosaukums 31.12.2019. 31.12.2018. 

Drosības nauda par telpu īri SIA “VNĪ”    748.58 748.58 

Sadarbības partneri 1133.70 375.09 

Nodokļu pārmaksa (PVN) 4323.31 6191.80 

Nodokļu pārmaksa (UDRVN) 1.44  

KOPĀ, EUR 6207.03 7315.47 

 
 
NAUDA 
 

 31.12.2019. 31.12.2018. 

Latvijā reģistrētās kredītiestādēs 66560.89 51460.15 

Kasē 0.00 7295.54 

Nauda kopā, EUR 66560.89 58755.69 

 
 
REZERVES FONDS 
 

 EUR 

Rezerves fonds 31.12.2017. 132977 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem  2018. gadā  -89992 

Rezerves fonds 31.12.2018. 42985 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem  2019.gadā 11542 

Rezerves fonds 31.12.2019. 54527 

 

 
NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS IEMAKSAS 
 

 
Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

Prasības (-)/saistības 31.12.2018. 306.94 0.01 

Prasības (-)/saistības 31.12.2019. 306.94 0.00 

 
 
 
PĀRĒJIE ĪSTERMIŅA KREDITORI 

 
Nosaukums 31.12.2019. 31.12.2018. 

Sadarbības partneri 1082.10 7118.64 

KOPĀ, EUR 1082.10 7118.64 



 
BIEDRU NAUDA, IESTĀŠANĀS NAUDA, LICENCES UN DALĪBAS MAKSAS 
 

 2019. gads 2018. gads 

Biedru nauda 8200.00 8340.00 

Iestāšanās nauda 0.00 110.00 

Licences 27767.36 27008.00 

Dalības maksas 12697.98 7603.00 

Biedru nauda un iestāšanās nauda kopā, EUR 48665.34 43061.00 

 
 
IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

 
 2019. gads 2018.gads 

Sacensību sarīkošana 8971.94 22356.07 

Reklāmas līgumi 28121.80 110900.63 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības kopā, EUR 37093.74 133256.70 

 
 
CITI IEŅĒMUMI 

 
 2019. gads 2018.gads 

Saistību izpilde 1901.61  

Valūtas kursa svarstības 2051.97  

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības kopā, EUR 3953.58 0.00 

 
 
CITI IZDEVUMI 
 

 2019. gads 2018.gads 

Saimnieciskās darbības izdevumi (tipogrāfija, 
medicīna, apdrošināšana, reklāma, kongress un 
konferences, treneru apmācība) 

26676.45 
 

82091.47 

Administratīvie izdevumi (sporta telpu un stadionu 
noma, sakaru izdevumi, biroja telpu noma, 
komunālie izdevumi, kancelejas izdevumi, bankas 
pakalpojumi) 

70571.22 

 
48692.58 

Dazādi izdevumi (valūtas kursa svārstības, soda 
naudas) 

65.37 
 

472.19 

Citi izdevumi kopā, EUR 97313.04 131256.24 

 
 
ZIEDOTĀJU UN DĀVĪNĀTĀJU SARAKSTS 
 
Uzņēmumi un prīvātpersonas, kuri ir veikuši ziedojumus 2019.gadā Biedrībai „Latvijas Vieglatlētikas Savienība”, pamatojoties uz 2004.gada 
6.maijā izsniegto atļauju Nr.90, kura paredz ziedotājiem saņemt UIN atlaides saskaņā ar likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 
 

Nosaukums Reģ.Nr. Summa, EUR 

SIA Dadsons 40003325051 2080.00 

SIA Galerija Baltik 40003574010 6665.00 

SIA Osteomed 40003784010 600.00 

SIA Baltijas Ekspresis 40103151167 13000.00 

SIA Twino Finance 50203107171 2000.00 

Jazeps Markevičs 151060-12125 250.00 

SIA PAF Latvija 40203073973 7250.00 

SIA Sporta Laboratorija 40003934365 1000.00 

SIA LMT 50003050931 4000.00 

SIA Alfor 40003512913 5000.00 

SIA Vilx 40103953930 600.00 

SIA VIP print 40103444717 1500.00 

Ivars Sormulis 200163-13051 1000.00 

SIA Coalmar trading 50203039161 6000.00 

SIA Ventplac 40003249152 3000.00 

SIA Kurekss 40003250931 2500.00 

SIA Maxima Latvija 40003520643 65550.27 

SIA Termex 40003957349 1500.00 

KOPĀ: 123495.27 

 



 

 

 

 
15. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu 
 

 Saņemts Izlietots Mērķis 

Latvijas Olimpiskā komitēja 160021.84 160021.84 Olimpisko spēļu sagatavošanas programma 

Latvijas Olimpiskā vienība 6330.06 6330.06 Dalībai sacensībās 

Latvijas Sporta federāciju padome 195285 195285 Sporta veida attīstībai, sacensību rīkošanai, treneru algām 

IZM 82026 82026 Dalībai sacensībās 

EAA 29642.96 29642.96 Sporta veida attīstībai 

IAAF 31659.40 31659.40 Sporta veida attīstībai 

NBS Apvienotais štābs 1000 1000 Mācību-treniņu nometnēm 

Valmieras vieglatlētikas klubs 1000 1000 Mācību-treniņu nometnēm 

Ventspils olimpiskā vienība  2500 2500 Mācību-treniņu nometnēm 

Citas dotācijas 11522.50 11522.50 Dalībai sacensībās 

Pašvaldības  

Ventspils pilsētas 3848 3848 Mācību-treniņu nometnēm 

Rīgas pielsētas 77459.07 77459.07 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās, sacensību rīkošanai 

Jūrmals pilsētas 3560 3560 Mācību-treniņu nometnēm 

Jelgavas pilsētas 2800 2800 Sacensību rīkošanai 

Preiļu novada 500 500 Mācību-treniņu nometnēm 

Babītes novada 3000 3000 Sacensību rīkošanai 

Madonas novada 3300 3300 Mācību-treniņu nometnēm 

Carnikavas novada 550 550 Mācību-treniņu nometnēm 

Bauskas novada 2830 1852 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās 

Dobeles novada 2455 2455 Mācību-treniņu nometnēm 

Vecumnieku novada 720 720 Mācību-treniņu nometnēm 

Ķekavas novada 1222.21 1222.21 Mācību-treniņu nometnēm 

Ventspils novada 240 240 Mācību-treniņu nometnēm 

Ogres novada 5100 5100 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās 

Salacgrīvas novada 950 950 Mācību-treniņu nometnēm 

Valkas novada 1200 1200 Mācību-treniņu nometnēm 

Talsu novada 1000 1000 Mācību-treniņu nometnēm 

Lielvārdes novada 350 350 Mācību-treniņu nometnēm 

Kuldīgas novada 400 400 Mācību-treniņu nometnēm 

Smiltenes novada 600 600 Dalībai sacensībās 

Mārupes novada 212.13 212.13 Mācību-treniņu nometnēm 

Saulkrastu novada  400 400 Mācību-treniņu nometnēm 

Tukuma novada 350 350 Mācību-treniņu nometnēm 

    

KOPĀ 634034.17 633056.17  

 
 
 

LVS valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš 
 
LVS grāmatvede Svetlana Šatohina 
 
2020. gada 19. martā 

 

 



Nr. 

p.k.

Rindas 

kods

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

I 10 48005 95630

1. 12
48005 93630

2. 14
2000

II 20 122495 19790

1. 30 75550 16490

1.1. 40 75300 16360

1.3. 60 250 130

2. 100 46945 3300

2.1. 110 45945 3300

2.3. 130 1000 0

III 170 163500 67415

1. 180 116555 62115

1.1. 190 116555 62115

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 116555 62115

2. 240 46945 5300

2.1. 250 46945 5300

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260 46945 5300

IV 300 7000 48005

1. 310 7000 48005

2. 320 0 0

                            
                                       

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2020.gada 18. martā

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Posteņa nosaukums 

Atlikums pārskata gada sākumā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Fiziskās personas (rezidenti)

Fiziskās personas (rezidenti)

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums            "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                     LV40008029019

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Atlikums pārskata gada beigās

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi



1 2 3 6 7 8

1 2019.gada sezonas “Lāča sporta skola” sportistu treniņprocesa nodrošināšana                                                                                                 34261,00 34261,00 34261,00 9 5,15 30

2 Grāmatas "Vieglatlētikas vēsture" izdošana 3868,48 3868,48 3868,48 9 1,2,3,4,5,15 1000

3 2019.gada sezonas “Veselības akadēmija” sportistu treniņprocesa nodrošināšana                                                                                                 1900,00 1900,00 1900,00 9 5 4

4 Trenera M.Grīvas sportistu grupas treniņprocesa nodrošināšana                                               6500,00 6500,00 6500,00 9 5,15 7

5 Trenera J.Petroviča sportistu grupas treniņprocesa nodrošināšana                                          6000,00 6000,00 6000,00 9 5 8

6 LČ, Baltijas valstu sac., „Sportland kauss”, TET Rīgas maratons, Bērnu VA festivāls, citu turnīru sarīkošana                                110970,52 110786,52 184,00 110970,52 9 1,2,5,15 8000

7 0,00

8 0,00

9 0,00

163500,00 116555,00 46945,00 0,00 163500,00 0,00 0,00 0,00 9049

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2020.gada 18. martā

4 5

Kopā

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums (euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības 

joma

Sabiedriskā 

labuma guvēju 

skaits
vispārējie ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem mērķiem)

anonīmi 

ziedojumi un 

dāvinājumi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

administratī - 

vajiem 

izdevumiem 

(AI)

pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 

un uzdevumiem 

(SC)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums                                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                                     LV40008029019

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem


